



ÚOHSX00CGEZP

Číslo jednací:
ÚOHS-V0096/2019/IN-17734/2019/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 25. 6. 2019

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 10. 6. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 9. 6. 2019 (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. protokolu o kontrole týkající se veřejné zakázky na revitalizaci návsi v obci Sebečice,
2. podkladů k veřejné zakázce na revitalizaci návsi v obci Sebečice předložených obcí Sebečice,
3. zda Úřad vzal při prověřování výše uvedené veřejné zakázky v potaz rovněž i další skutečnosti předložené žadatelem, které dle jeho názoru poukázaly na „možnou manipulaci s cenou ve smlouvě o dílo, tak aby v celkovém součtu dílčích prací nedošlo k překročení 500 tisícové hranice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.“

(dále jen „požadovaná informace“).

Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ částečně poskytuje požadovanou informaci pod bodem 2. žádosti a sděluje, že Vám v příloze zasílá kopie dokumentace týkající se veřejné zakázky na revitalizaci návsi v obci Sebečice poskytnuté Úřadu v rámci vedené kontroly.

Informaci požadovanou pod bodem 1. a 3. žádosti Úřad dle § 15 odst. 1 InfZ neposkytl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění bude Úřadem zasláno.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.



JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu